
Překlad návodu 

 

NÁVOD K OBSLUZE 
Pojízdná dílenská stolička 

Typ: G10825 

 
Vyrobeno pro 

F.H. GEKO 

Kietlin, ul. Spacerowa 3 

97-500 Radomsko, Polsko 

www.geko.pl 

 

Před prvním použitím prosíme o důkladné seznámení se s tímto návodem k obsluze. Seznámení se 

se všemi pokyny, nezbytnými k bezpečnému používání a obsluze a porozumění všech rizik, 

které mohou vzniknout během provozu zařízení, patří do povinnosti jeho uživatele. 

  



2 

 

  Návod k obsluze 
 

BEZPEČNOST 
Před použitím zařízení nebo před pokusem o jeho sestavení se pečlivě seznamte s obsahem tohoto 
návodu k obsluze. Nesprávná montáž a/nebo nesprávné použití mohou způsobit vážné zranění 
nebo škody na majetku. 
 
Stolička by měla být používána pouze a výhradně způsobem, pro který je určena. Nestávejte na ni 
a používejte ji pouze na tvrdém a rovném povrchu, který je schopen udržet její váhu a váhu osoby, 
která ji používá. Použití zařízení na jiném povrchu může mít za následek ztrátu stability a nehodu. 
 
Neprovádějte žádné úpravy stoličky. Důsledkem je okamžitá ztráta záruky z důvodu vysokého rizika 
ztráty bezpečnosti při používání, které s sebou jakékoliv úpravy nesou. Pokud stolička nefunguje 
správně, je poškozená nebo nesprávně smontovaná, okamžitě zastavte práci se zařízením. 
 
Materiály použité při výrobě jsou hořlavé. Buďte zvlášť opatrní v případě rizika vzniku jiskry v okolí, 
ve kterém je stolička používána. 
 
Nepřekračujte maximální nosnost, která činí 136 kg! 

 
SEZNAM ČÁSTI A MONTÁŽ 

 
ČÁST   MNOŽSTVÍ 
1. Sedadlo  1 
2. Horní část rámu  2 
3. Šroub 1   4 
4. Šroub 2   4 
5. Šroub 3   4 
6. Podložka   4 
7. Plastový kryt   1 
8. Dolní část rámu  1 
9. Šroub 4   4 
10. Kolečko   4 
 
 
 
Stolička by měla být sestavena tak, jak je 
znázorněno na obrázku. Montáž začněte 
přišroubováním koleček (10) k dolní části rámu 
(8) s použitím šroubů č. 4 (9), a poté směřujte 
směrem nahoru. 
 


